2019年 1月吉日

得意先 各位

富士フレーバー株式会社

エコモン事業統括部

商品仕様の変更につきまして

拝啓 厳冬の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ニューウィンズパック（シロテンハナムグリ）の性ルアーの色を変更することになり

ました。つきましては、内容の詳細を下記のとおり案内させて頂きます。

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容

１）ニューウィンズパック（シロテンハナムグリ）の性ルアーの色

 製造上の都合から、性ルアーを赤色に着色しました

（色素がフェロモン残量の指標では御座いませんのでご注意ください）

【変更前】          【変更後】

2. 切替時期および注意事項

 3月販売分から切り替えを実施

以上

性ルアー：無着色 性ルアー：赤着色